
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS  

SVEIKATOS CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOS SMURTO IR PRIEKABIAVIMO 

PREVENCIJOS POLITIKOS RENGIMO IR JOS REKOMENDACIJŲ PATVIRTINIMO   

 

2024 m. gruodžio 20 d. Nr. V- 91(1.4) 

Zarasai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2023 m. vasario 24 

d.  įsakymu Nr. V-257 „Dėl Asmens sveikatos priežiūros įstaigos smurto ir priekabiavimo prevencijos 

politikos rengimo ir jos rekomendacijų patvirtinimo“, Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos 

Sveikatos centro įstatų, patvirtintų Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 26 d. 

sprendimu Nr. T-209 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos Pirminės sveikatos 

priežiūros centro ir Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos Zarasų ligoninės reorganizavimo“, 

50.13 papunkčiu:  

1. P a t v i r t i n u: 

1.1. Nulinės tolerancijos smurtui bei smurto apraiškų darbo aplinkoje prevencijos ir 

psichosocialinių darbo sąlygų gerinimo politiką (pridedama); 

                     1.2. Reagavimo komandos darbo reglamentą (pridedama);  

2. T v i r t i n u Reagavimo komisijos sudėtį: 

2.1. komisijos pirmininkas – Dovydas Vitkus, 

2.2. komisijos pirmininko pavaduotoja – Edita Steponavičiūtė, 

2.3. komisijos nariai: Aurelija Semeškaitė, Valdas Mikalskis, Jurgita Lukošiūnienė, Rūta 

Vaitkevičienė, Jadvyga Zakšauskaitė.  

2.4. S k i r i u konsultantą - patikėtinį vidaus medicininio audito vadovę Česlovą 

Špūrienę.                

3. N u r o d a u dokumentų valdymo ir personalo skyriaus dokumentų valdymo 

administratorei su šiuo įsakymu  supažindinti Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos Sveikatos 

centro darbuotojus. 

4. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę l.e.p direktoriaus pavaduotojui medicinos 

reikalams Pauliui Kazakauskiui.                 

 

 

 

Direktorė   Aistė Sniečkuvienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


